opatrení na riadne vydanie a rozširovanie diela tak, aby sa s verejným rozširovaním 
začalo najneskôr do 30. 6. 2021. 

3.2 Nadobúdateľ bezodplatne poskytne poskytovateľovi 10 autorských výtlačkov diela. 

Článok IV 
Odmena 

4.1 Zmluvné strany sa dohodli na odmene za udelenie licencie vo výške 555.- EUR (päťsto 
päťdesiatpäť EUR). 

4.2 Zmluvné strany sa dohodli, že odmena podľa ustanovenia 4.1 bude poskytovateľovi 
vyplatená v najbližšom výplatnom termíne objednávateľa (22. deň v mesiaci) 
nasledujúcom po odovzdaní finálnej verzii diela. 

4.3 Zmluvné strany sa dohodli, že: